



Ekonomiska museet

# Människohandel, globalisering och spelindustrin bland vårens föreläsningar på Kungl. Myntkabinettet

Framväxten av den svenska spelindustrin, psykologin bakom ekonomin och Sverige i den globala ekonomin. Det är några av de spännande och aktuella ämnen som avhandlas i vårens föreläsningsserie på Kungl. Myntkabinettet – Sveriges ekonomiska museum. Först ut är juristen Madeleine Sundell som den 11 mars berättar om dagens människohandel och hur den är knuten till vår ekonomi.

Föreläsningarna hålls på Historiska museet i Stockholm dit Kungl. Myntkabinettet har flyttat. I november öppnar den första utställningen.

## Vårens föreläsningar:

Onsdag 11 mars kl 18

### **Modernt slaveri i Sverige och världen**

Madeleine Sundell, människorättsjurist, berättar om den människohandel som sker mitt ibland oss och hur den är knuten till vår ekonomi.

Onsdag 25 mars kl 18

### **Nudging – psykologin bakom ekonomin**

Shoka Åhrman, ekonom och författare, berättar om "nudging" och hur det kan användas som verktyg för att främja ett visst beteende.

Onsdag 15 april kl 18

### **Den moderna svenska spelbranschens historia**

Karin Jansson Myhr, redaktör och författare, berättar om hur de svenska företagen inom onlinespel har utvecklats från förlustverksamheter till börsnoterade miljardföretag.

Onsdag 29 april kl 18

### **Svensk näringslivshistoria – det gyllene kvartsseklet**

Tom Petersson, docent i ekonomisk historia, diskuterar den historiska utvecklingen för det svenska näringslivet med fokus på efterkrigstiden fram till 1970-talets mitt.

Onsdag 13 maj kl 18

### **Sverige och globalisering – från 1700-talet till idag**

Leos Müller, professor i historia, berättar om hur Sverige har påverkats av globalisering genom historien.

**Plats:** Historiska museet, Narvavägen 13-17, Stockholm

**Biljetter:** Fri entré, förbokning: [myntkabinettet.se](http://myntkabinettet.se)

**Mer information:** <http://www.myntkabinettet.se/forelasningar>

**Presskontakt:** Åsa Hallemar, kommunikatör, 08 - 5195 5307, [asa.hallemar@shm.se](mailto:asa.hallemar@shm.se)

**Kungl. Myntkabinettet – Sveriges ekonomiska museum** har nyligen flyttat från Slottsbacken till samma byggnad som Historiska museet i Stockholm och öppnar med den

första utställningen i november 2020. Museet ingår i myndigheten Statens historiska museer.